AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Caruaru - CARUARUPREV, inscrito no
CNPJ/MF sob o n° 08.861.577/0001-08, com sede na rua Professor Lourival Vilanova, 118,
universitário, Caruaru-PE, torna público que, realizará Dispensa de Licitação sob Processo
Administrativo nº. 001/2025; Dispensa nº. 001/2025; Objeto: GED - Geração Eletrônica de
Documentos financeiros e cadastrais referentes ao exercício de 2024 a 2025 para atender as
necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Caruaru - CaruaruPrev com
critério de julgamento menor preço global, nos termos Artigo Nº 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, e
as exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa, conforme os critérios e procedimentos a seguir
definidos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir:

 Data limite para apresentação da Propostas e documentação: 3 dias úteis a
partir da data da publicação deste aviso;

 Referências de horário: Horário de Brasília;

 Endereço eletrônico para envio das propostas e documentos de habilitação:
financeiro@caruaruprev.pe.gov.br.

Caruaru, 21 de Maio de 2025.

Fernanda de Melo Barbosa Bezerra
Presidente

CARUARUPREV